матеріальна допомога, надання коштів фізичним особам для придбання матеріальних 
цінностей. 

•​ витрати на аудиторські послуги за рахунок коштів молодіжного проєкту. 
•​ придбання товарів ( в тому числі  обладнання та інвентарю) вартість 

яких  дорівнює або перевищує 24 000,00 (двадцять чотири тисячі) грн (з урахуванням 
ПДВ) 

Перелік допустимих витрат, що передбачаються в кошторисах витрат на 

реалізацію молодіжних проектів 
•​ оплату послуг залучених спеціалістів (з нарахуваннями); 
•​ оплату проїзду, проживання, харчування учасникам проєкту, заходу;